

晋中学院水电暖耗材及锁具配件 采购合同

甲方（采购方）：晋中学院

乙方（供货方）：山西国聚商贸有限公司

乙方在2024年3月25日由山西盛创工程项目管理有限公司组织的项目编号为：SXSC-JZXYNK-2024-A04的晋中学院水电暖耗材及锁具配件采购项目中中标。根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就本项目协商一致，同意签订下列合同。

一、项目名称：晋中学院水电暖耗材及锁具配件采购项目

二、合同编号、起止时间：

1、合同编号：JZXY- CGHW- NK2024001

2、起止时间：2024年3月30日 ——2025年3月29日

三、货物条款

具体名称、参数、预估数量、单价、总价后附。

四、合同金额

1、成交单价

人民币（大写）：壹万柒仟捌佰零捌元壹角肆分；

（小写）：17808.14元

2、预估总价

人民币（大写）：叁拾玖万捌仟柒佰伍拾玖元玖角叁分；

（小写）：398759.93元。

1、报价清单（后附具体《报价清单》）

合同单价及总价包含：生产、安装、税金、包装费、运杂费（包括产品运抵甲方指定地点后的卸车、搬运、吊装、合理放置等）、运输保险费、资料费、操作维护人员培训费、配合费、检测、验收及其



他一切可能发生的费用。另外乙方同意甲方根据实际需量多退少补（退货产品需包装完整）。此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。此价格含税，乙方在甲方付款前向甲方开具同等金额的增值税普通发票。

2、本项目具体结算以成交单价为依据，根据实际供应货物数量进行结算，最终结算金额不超过预估总价 398759.93 元。

注：成交单价不受市场价格波动变动。

五、付款方式

付款方式：合同签订后一年内，分二次结算合同款。合同签订后五日内，乙方根据甲方提供的货物明细首次供货；剩余部分乙方根据甲方要求的时间供货。每次供货完成，须经甲方验收合格，乙方开具符合财务要求的正式发票后甲方据实结算。

六、交货时间、地点

1、供货时间：签订合同后按照采购方要求，适时适量供货，具体供货时间由甲方事先通知；

2、供货地点：晋中学院指定地点；

3、供货期限：自签订合同之日起，按照甲方要求提供一年供货服务；

4、质量标准及要求：合格，符合国家行业有关标准要求，严格按照乙方响应文件中提供的规格、型号、主要标识等货物明细供货，满足采购单位需求。

七、配送要求：

1、合同生效后，供应商送货的具体时间需按采购方要求供货，送货到采购方指定地点；

2、供应商应严格遵守采购方关于校园管理的相关制度和要求，服从采购方相应的管理，并承担因不服从管理而产生的一切后果；

3、供货过程中产生的包装等垃圾，供应商须负责清理至校外市



政部门规定倾倒场所。

八、售后服务与承诺

质保年限详见《投标文件》，质保期内免费提供上门服务，质保期内发生的任何质量问题，由乙方负责免费解决，甲方还享受如下售后服务：

- 1、在接到甲方服务要求时，乙方提供及时到场响应服务；
- 2、为甲方进行免费送货上门；
- 3、在开箱时发现的破损或其他不合格包装的材料时及时更换；
- 4、在供货时间内提供材料且保证质量合格；
- 5、所供材料是全新的、未使用过的，完全符合国家规定的标准质量、规格和性能要求；
- 6、所供材料全部来源于正规渠道；
- 7、由于乙方原因，造成质量、安全等问题，乙方承担全部经济责任及相关赔偿损失；
- 8、如因货物质量问题负责免费更换并从货物正常运转起重新计算质保期。

九、货物验收

- 1、货物到货后，甲方使用部门对所到货物进行初步点验，如有不符，应及时通知乙方进行解决；
- 2、货物开箱验收，甲方使用部门与乙方代表，依据货物装箱单，对货物的品牌、规格型号、数量等进行初步验收。如有损伤或不符，应及时通知乙方进行解决，并作详细记录；
- 3、甲方相关部门、使用部门及乙方代表依据投标文件中的性能指标，对货物进行技术验收。如有质量缺陷，应及时通知乙方进行解决，并作详细记录。

十、甲方的权利和义务

- 1、及时办理付款手续；



2、负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜；

3、对合同条款及价格负有保密义务。

十一、乙方的权利和义务

乙方作为中标单位在合同执行过程中享有以下权利与义务：

1、保证所供货物均为标书承诺的，符合相关质量检测标准，具有该产品的出厂标准或国家鉴定证书；

2、保证售后服务，严格依据投标文件及相关承诺，进行保修、维护等服务；

3、由于非不可抗拒原因，造成合同约定期内未能按时交货，乙方向甲方偿付合同款总额 2%的违约金。逾期交货超过 30 天后，甲方有权决定是否继续履行合同；

4、乙方自行承担在搬运、装卸中的安全责任，甲方不承担责任；在校园内要保证师生员工的人身安全，如发生安全事故及所产生的相关责任与损失由乙方全权负责，甲方不承担责任。

十二、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时以书面形式向对方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十三、合同生效及其他

1、合同由甲、乙双方代表签章确认后，即行生效；

2、本合同一式陆份，甲方肆份，乙方壹份，招标代理公司备案壹份；

3、凡执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方友好协商解决；协商结果以“补充协议”作为合同附件，与合同具有同等效力。否则，双方应向甲方当地人民法院提请诉讼。除争议部分外，其余部分应继续履行；



甲方地址：山西省晋中市榆次区文华街199号

乙方地址：山西省太原市小店区民航路3号

4、本合同一经签订，双方均应严格遵守，如任何一方提出终止合同视为违约，并承担相应的违约责任；

5、本合同不得转包或分包给他人，否则甲方有权拒付本次中标货物的货款，同时没收乙方合约保证金并取消乙方今后的投标资格；

6、本合同未尽事宜，依照《中华人民共和国民法典》协商解决。

十四、下列文件为本协议不可分割部分

- 1、《招标文件》；
- 2、《响应文件》；
- 3、投标人所做的其他承诺；
- 4、合同附件。

甲方（盖章）：



法定代表人（签字）：
(或委托代理人)：

李健

2024年4月1日

乙方（盖章）：



法定代表人（签字）：
(或委托代理人)：

2024年4月1日



报价明细表

名称	品牌	规格型号	预估数量	单位	单价 (元)	合计	质保期
温控阀	秀辉/玉环	1寸	100	个	50.87	5087	12个月
八角阀	立新求精/福建博	4分	100	个	20.35	2035	12个月
脚踏阀	立新求精/福建博	1寸	300	个	142.44	42732	12个月
中长水龙头	立新求精/福建博	4分	1000	个	25.44	25440	12个月
洗脸池混合水龙头	立新求精/福建博	(单孔) 4分	20	个	111.92	2238.4	12个月
洗脸池水龙头	立新求精/福建博	4分	300	个	91.57	27471	12个月
洗脸池感应水龙头	立新求精/福建博	4分	50	个	264.54	13227	12个月
小便池感应器	立新求精/福建博	上进下出	100	个	142.44	14244	12个月
	立新求精/福建博	暗装	100	个	244.19	24419	12个月
暖气排气针	秀辉/玉环	/	100	个	3.05	305	12个月
暖气排气阀 (铜)	秀辉/玉环	6分	100	个	14.54	1454	12个月
暖气片	TG/太谷玛钢	700型	155	片	55.96	8673.8	12个月
暖气补芯	TG/太谷玛钢	正1寸	100	个	6.1	610	12个月
暖气堵头正反	TG/太谷玛钢	1寸	50	个	4.85	242.5	12个月
PE双活球阀	秀辉/玉环	40、50	20	个	107.85	2157	12个月
PPR外丝活接	秀辉/玉环	50mm	20	个	50.87	1017.4	12个月
油任垫	TG/太谷玛钢	1寸	200	个	0.31	62	12个月
对丝垫	TG/太谷玛钢	4分	500	个	0.61	305	12个月
生料带	TG/太谷玛钢	/	400	盘	2.03	812	12个月
水不漏	三棵树/福建	速凝 (5kg)	26	袋	25.44	661.44	12个月
铝塑管	楠丰/浙江	6分	200	米	8.14	1628	12个月
铝塑管外丝直接	秀辉/玉环	1寸	200	个	16.28	3256	12个月
PPR管	楠丰/浙江	20	32	根	25.44	814.08	12个月
	楠丰/浙江	25	32	根	30.52	976.64	12个月
	楠丰/浙江	32	32	根	35.61	1139.52	12个月
	楠丰/浙江	40	32	根	62.51	2000.32	12个月
	楠丰/浙江	50	32	根	91.72	2935.04	12个月
	楠丰/浙江	63	40	根	146.02	5840.8	12个月
堵头	TG/太谷玛钢	4分	25	个	24.42	610.5	12个月
上水软管	法恩莎/福建	700mm	100	个	15.26	1526	12个月
PVC管	楠丰/浙江	50(4米)	20	根	30.52	610.4	12个月
PVC管箍	楠丰/浙江	50mm	50	个	3.05	152.5	12个月
PVC弯头	楠丰/浙江	50mm	100	个	3.05	305	12个月
PVC胶	楠丰/浙江	中桶	10	桶	11.63	116.3	12个月
公寓洗脸池	法恩莎/福建	/	10	个	111.92	1119.2	12个月
蹲布池	法恩莎/福建	/	10	个	183.14	1831.4	12个月
PPR剪刀	长城/宁波	/	33	把	28.49	940.17	12个月
花洒带混水阀	法恩莎/福建	暗装	3	套	559.6	1678.8	12个月
热熔器	楠丰/浙江	75-110	1	套	348.99	348.99	12个月
	楠丰/浙江	20-75	3	套	305.24	915.72	12个月
下水防护服	永庭		2	套	252.33	504.66	12个月
不锈钢下水器	JOERUW		100	个	25.44	2544	12个月
不老化软管	汇丰/山东	6分	50	米	4.07	203.5	12个月
	汇丰/山东	1寸	50	米	4.58	229	12个月
工具包	黑豹		6	个	45.79	274.74	12个月
抽风机	德力西		2	台	348.99	697.98	12个月
电锤钻头	威武/杭州远博	6mm	10	个	5.09	50.9	12个月
	威武/杭州远博	8mm	10	个	6.1	61	12个月
	威武/杭州远博	10mm	10	个	7.12	71.2	12个月
	威武/杭州远博	12mm	10	个	8.14	81.4	12个月



	钢管	邯鄲友发	1.2寸(6米)	2	根	143.46	286.92	12个月
		邯鄲友发	1.5寸(6米)	2	根	159.74	319.48	12个月
		邯鄲友发	2寸(6米)	2	根	197.39	394.78	12个月
	水龙头断丝取出器	JOERUW	4/6分	1	个	18.31	18.31	12个月
	LED灯管	欧普	T8单端 8W (0.6米)	1200	根	16.79	20148	12个月
		欧普	T8单端 20W (1.2米)	2000	根	19.33	38660	12个月
		欧普	T8双端 20W (1.2米)	100	根	17.3	1730	12个月
2	LED灯泡	欧普	E27 9W	200	个	18.83	3766	12个月
		欧普	声光控 5W	300	个	26.97	8091	12个月
		欧普	暖光 5W	200	个	14.24	2848	12个月
3	电笔	史易斯	双头	50	根	3.05	152.5	12个月
4	插头	公牛	两脚	50	个	3.57	178.5	12个月
		公牛	三脚	50	个	5.09	254.5	12个月
5	独股铜芯线	纪凯/山东	1平方	5	盘	122.09	610.45	12个月
		纪凯/山东	4平方	12	盘	307.17	3686.04	12个月
		纪凯/山东	2.5平方	12	盘	193.32	2319.84	12个月
		纪凯/山东	6平方	4	盘	457.85	1831.4	12个月
5	护套线	离石	4平方	5	盘	925.88	4629.4	12个月
		离石	2.5平方	7	盘	600.3	4202.1	12个月
		纪凯/山东	1.5平方	3	盘	284.89	854.67	12个月
		纪凯/山东	3*2.5平方	2	盘	844.48	1688.96	12个月
		纪凯/山东	3*4平方	2	盘	976.75	1953.5	12个月
		纪凯/山东	2.5平方	5	盘	86.48	432.4	12个月
7	防老化铝平行线	纪凯/山东	4平方	7	盘	120.06	840.42	12个月
		纪凯/山东	6平方	4	盘	162.79	651.16	12个月
		纪凯/山东	10平方	2	盘	244.19	488.38	12个月
		纪凯/山东	2*2.5	2	盘	468.03	936.06	12个月
8	牛津线	河北	2*2.5	2	盘	468.03	936.06	12个月
9	轨道	德力西	35mm*1m	10	米	10.17	101.7	12个月
0	插座	公牛	86明装5孔	50	个	15.26	763	12个月
		公牛	86明装16A	50	个	16.28	814	12个月
		公牛	86暗装16A	30	个	16.28	488.4	12个月
		公牛	三位15孔 带开关	50	个	25.44	1272	12个月
1	电池	南孚	5号	1500	个	2.55	3825	12个月
		双鹿/宁波	7号	200	个	2.55	510	12个月
		双鹿/宁波	12V23A	8	个	5.09	40.72	12个月
2	美工刀	长城/宁波	大号	2	把	11.71	23.42	12个月
3	美工刀片	长城/宁波	大号	12	盒	10.17	122.04	12个月
14	轨道插座	德力西	16A	20	个	20.35	407	12个月
15	记号笔	灿奥	黑色、油性	2	盒	22.38	44.76	12个月
16	干壁钉	旺泰	3公分3.2	10	盒	14.76	147.6	12个月
		旺泰	10公分4.0	2	盒	19.33	38.66	12个月
17	塑料胀塞	居家顺	6MM	20	袋	19.33	386.6	12个月
18	底盒修复器	威武/杭州远博	86型 钢片	100	个	3.05	305	12个月
19	浮漂开关	SUCU	3m线	10	个	25.44	254.4	12个月
20	断路器	德力西	CDM3 4P 160A	5	个	203.49	1017.45	12个月
		德力西	2P 32A	60	个	21.37	1282.2	12个月
		德力西	2P 40A	30	个	22.38	671.4	12个月
		德力西	2P 63A	90	个	24.42	2197.8	12个月



空开	德力西	2P 100A	12	个	35.61	427.32	12个月
	德力西	3P 32A	60	个	33.58	2014.8	12个月
	德力西	3P 63A	60	个	35.61	2136.6	12个月
	德力西	3P 100A	6	个	45.79	274.74	12个月
	德力西	4P 63A	12	个	45.79	549.48	12个月
穿刺线夹	勤诗	16mm-95mm	50	个	8.14	407	12个月
不锈钢钻头	威武/杭州远博	M43 5mm	10	根	10.17	101.7	12个月
	威武/杭州远博	M43 8mm	10	根	16.28	162.8	12个月
	威武/杭州远博	M43 10mm	10	根	26.45	264.5	12个月
电锤转头 圆柄	文焉	6mm*110	10	根	10.17	101.7	12个月
单相电表	德力西	DDS606 (10-40A)	10	个	66.13	661.3	12个月
三相电表	德力西	DTS606 1.5 (6) A	10	块	244.19	2441.9	12个月
	德力西	DTS606 30 (100) A	10	块	269.62	2696.2	12个月
切割片	威武/杭州远博	100	1	盒	140.41	140.41	12个月
锯齿片	大白鲨	100	2	个	19.33	38.66	12个月
管钳	长城/宁波	F0-7003 14寸	8	把	150.58	1204.64	12个月
	长城/宁波	F0-7004/ 18寸	6	把	189.25	1135.5	12个月
LED光源	光向标/中山	18 瓦	100	个	25.44	2544	12个月
面板灯	光向标/中山	600mmx600mm	50	个	142.44	7122	12个月
投光灯	光向标/中山	100W	10	个	140.41	1404.1	12个月
头灯	光向标/中山	超轻续航4-8h	21	个	43.75	918.75	12个月
探照灯	光向标/中山		12	个	140.41	1684.92	12个月
铝合金人字梯	晋盛/太原	2米	5	把	315.41	1577.05	12个月
一字起	长城/宁波	5*100mm 9538	10	把	15.26	152.6	12个月
十字起	长城/宁波	5*100mm 9539	10	把	15.26	152.6	12个月
	长城/宁波	m6*100	2	把	15.26	30.52	12个月
手钳	长城/宁波	8寸	5	把	43.75	218.75	12个月
活动扳手	长城/宁波	12寸 3014	18	把	55.96	1007.28	12个月
套筒扳手	长城/宁波	绿盒75齿150件套	1	套	956.4	956.4	12个月
内六角扳手	长城/宁波	10--20mm	2	套	159.74	319.48	12个月
斩子	长城/宁波	平/尖	2	把	43.75	87.5	12个月
钢锯弓	长城/宁波	碳钢	1	把	25.44	25.44	12个月
锯条	长城/宁波	31cm	40	根	3.36	134.4	12个月
手工木锯	长城/宁波	500MM	1	台	63.08	63.08	12个月
万用表表笔	长城/宁波	/	10	套	10.17	101.7	12个月
万用表表夹	长城/宁波	鳄鱼夹表笔线	2	套	24.42	48.84	12个月
PVC槽板	楠丰/浙江	3公分	160	根	4.58	732.8	12个月
	楠丰/浙江	4公分	160	根	6.62	1059.2	12个月
PVC管	楠丰/浙江	D16	20	根	4.58	91.6	12个月
	楠丰/浙江	D20	60	根	5.6	336	12个月
	楠丰/浙江	D32	20	根	7.64	152.8	12个月
钉卡	东城	D16	100	个	0.24	24	12个月
	东城	D20	200	个	0.34	68	12个月
	东城	D32	50	个	0.39	19.5	12个月
钢钉	永峰	5公分	1	盒	9.67	9.67	12个月
打钉机钉子	耐战	ST18	10	盒	14.24	142.4	12个月
正新轮胎	正新轮胎	3.75-12	12	套(内外)	140.41	1684.92	12个月



钢圈	天成	前轮12寸	4	个	92.59	370.36	12个月
补胎工具	韬略	W-laf	3	套	46.8	140.4	12个月
角磨片	星砂珞研	100mm	20	个	1.83	36.6	12个月
小型切割片	科工	100mm	100	个	14.55	1455	12个月
电动起子电池	博士	GSR120Li-单电 用12v	4	个	223.84	895.36	12个月
焊锡膏	晨洲岛	100g	3	个	19.33	57.99	12个月
遥控模块	鸿雁	1路	3	个	63.08	189.24	12个月
万用表	世达	D05965防烧款	2	个	271.66	543.32	12个月
万用表电池	世达	9伏	10	个	14.24	142.4	12个月
测试插头	德力西	10A	12	个	63.08	756.96	12个月
电瓶搭线	台益斯	铜的	1	套	94.62	94.62	12个月
工作灯	荣者	120珠带9米线	10	个	82.41	824.1	12个月
充电工作灯	光运者	充电	1	个	57.99	57.99	12个月
数显电笔	德力西	R2897	5	个	55.96	279.8	12个月
磨钻头模具	千良	普通	5	个	27.47	137.35	12个月
批头	方大王	一字 十字 (M5*10)	12	个	15.26	183.12	12个月
	方大王	10公分	1	盒	33.58	33.58	12个月
液压钳	德力西	10-120型	2	把	223.84	447.68	12个月
	德力西	16-240型	1	把	271.66	271.66	12个月
LED驱动	其他家	单色50-70瓦	10	个	52.91	529.1	12个月
铆钉枪	世达	90501/ 8“长 210MM	2	把	115.99	231.98	12个月
铆钉	精速	2.4MM	4	盒	24.42	97.68	12个月
瓷灯口	鹏迪	127140	800	个	2.44	1952	12个月
充电器	鑫正达	三轮车用48伏42A	1	个	140.41	140.41	12个月
牛筋蛇皮软管	河北	4分	1	盘	106.83	106.83	12个月
防水电缆	离石山花国标	4x10+1x6	50	米	183.14	9157	12个月
水钻	其他家	6166两用2300W	1	台	213.66	213.66	12个月
水钻转头	仓联	32*550MM	1	根	91.57	91.57	12个月
	仓联	51*550MM	1	根	106.83	106.83	12个月
	仓联	76*550MM	1	根	132.27	132.27	12个月
防盗门锁芯(偏)	WJ		150	付	20.35	3052.5	12个月
防盗门锁芯(中)	嘉铭/江门		300	付	20.35	6105	12个月
防盗门方柱锁体	佳禾		300	付	26.45	7935	12个月
普通尺寸小70锁芯	圣环		20	付	12.21	244.2	12个月
铁皮柜正芯单开锁芯	金银菜		20	付	9.67	193.4	12个月
铁皮柜正芯单开锁芯	嘉铭/江门		20	付	9.67	193.4	12个月
铁皮柜偏芯单开锁芯	嘉铭/江门		20	付	9.67	193.4	12个月
铁皮柜偏芯单开锁芯	嘉铭/江门		20	付	9.67	193.4	12个月
合计						398759.93	

